م64,35بطولمنحدر جبلي ثم وادي الحجرةشمال

م61,39بطولمدخل العقارجنوب

م234,23بطولمنحدر جبلي ثم منتزه شفا الحجرةشرق 

م248,24بطولمنحدر جبليغرب

ل العقارأرض تحتوي على مبنى طابقين و مبنى آخر مجاور طابق واحد وخيمة ضيافة وغرفة حراسة في مدخنو  العقار

مساحة 

الأرض

2م11686,60

(أحد عشر ألف وستمائة وستة وثمانون متر مربع وستون سنتيمتر مربع )

يلكراســة شــروط ومواصفــات استثمار إنشــاء وترميم وتشغ

قمة جبل شفا الحجرة–مبنى سكني تجــــاري 

والتقديمالمنافسة اشتراطات دخول . 3

:المنافسةدخوللطيحقمن1/3

ين ال ين يحق للشركات والمبسسات والمستثمرين السعوديين وغير السعودي1/1/3